

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2024 № 435-п г. Тутаев

О внесении изменений постановление Администрации ТМРот 08.09.2011 №332 «О межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в Тутаевском муниципальном районе»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 08.09.2011 №332 «О межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в Тутаевском муниципальном районе» (далее постановление) следующие изменения:
- 1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
- 2. Пункт 1 постановления Администрации Тутаевского муниципального района от 19.02.2024 №104-п «О внесении изменений в постановление Администрации ТМР от 08.09.2011 №332«О межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в Тутаевском муниципальном районе» признать утратившим силу.
- 3. Контроль заисполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по социальным вопросам Иванову О.Н.
 - 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия Главы Тутаевского муниципального района **Уешеро** Ю.В. Губерова

Приложение 1 к постановлению Администрации ТМР от 14.06.2024 № 435-п

Состав

районной межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в Тутаевском муниципальном районе

Иванова О.Н. - заместитель Главы Администрации Тутаевского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии;

Чеканова О.Я. – начальник управления образования и спорта Администрации Тутаевского муниципального района;

Елаева М.В. – директор Департамента финансов Администрации Тутаевского муниципального района;

Крылова Е.В. –заместитель начальника управления образования и спорта Администрации Тутаевского муниципального района;

Белова Т.А. –консультант управления образования и спорта Администрации Тутаевского муниципального района, секретарь комиссии;

Никанорова М.В. –начальник управления культурыи молодежной политики Администрации Тутаевского муниципального района;

Конев Д.М. – директор муниципального учреждения «Социальное агентство «Молодежный центр «Галактика»;

Копорулина Н.В. –и.о. директора Департамента труда и социального развития Администрации Тутаевского муниципального района;

Секанова С.В. - начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Тутаевского муниципального района;

Ульянова В.В. – главный специалист-эксперт отдела санитарного надзора Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ярославской области (по согласованию);

Борисенков А.Р. – врионачальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Тутаевскому району УНДиПР ГУ МЧС России по Ярославской области (по согласованию);

Соловьева А.Л. – заведующий кабинетом организации медицинской помощи детям и подросткам образовательных учреждений Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ярославской области «Тутаевская центральная районная больница» (по согласованию);

Берсенев Ю.В. –заместитель начальника Тутаевского отделениягосударственного казённого учреждения Центра занятости населения Ярославской области (по согласованию);

Уманская Н.С. — заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних - начальник отделения по делам несовершеннолетних межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Тутаевский», реализующего задачи и функции ОВД на территории Тутаевского и Большесельского районов Ярославской области(по согласованию);

Бирюзова С.В. - начальник отдела опеки и попечительства Администрации Тутаевского муниципального района;

Худякова С.Г. - председатель Совета муниципального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Тутаевского района.